
ご　あ　い　さ　つ

併給をひろげて”

全日本プロバス協畿会

会長代行　立川冨美代

皆様。本日はようこそお集まりくださいました。

1年中で一番寒い中、また遠い所からと、この様に大勢の皆様が笑顔でお集まり

下さいましたことを心から感謝しお礼を申し上げます。

今日は節分、明日からは春が参ります。平成26年の1年皆様方が輝かしい年

であります様願っております。

さて、24年11月神戸の稔会に於きまして、全日本プロバス協議会は大きな転

換期をむかえました。10年間騎西にありま．した本部が関東・横演に移り、会長・

幹事長の交代と幹事会の設置など執行部の充実も図りました。

昨年11月新会長の加藤武氏の急逝と言う思いもかけない事態となり、規約に

よりまして、副会長の立場であります立川が、本年11月に予定をされておりま

す横濱総会まで会長代行を承りました。故加藤会長の意思を心として、皆々様

のご助力、ご支援を賜りまして無事遂行出来ます様努力をいたします。どうぞ

よろしくお願い申し上げます。

故加藤会長のご存命の頃に企画をいたしまして、久しぶりに関東ブロックの

交流会を準備を始めたのですが、この様なことになり大変残念でございますが、

本日は140近いプロビアンの方々がお集まりいただきました。同じ志を持つ仲

間の集まり、前後左右とどうぞ交凍を深めてください。そして一人でも多くの

新しい友を得てお帰りくださいませ。
“輪をひろげて”今年はこの青葉を胸にプロバス活動を！！

心からありがとうございました
‘平成26年2月3日


